МУ «Итум-Калинский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УШКАЛОЙ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «СОШ с. Ушкалой»)

МУ «Итон-Кхаьллан КIДО»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

УШКХЕЛА ЮЬРТАН ЮКЪАРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Ушкхела юьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

  31 августа 2023 г.              №12

   с.Ушкалой

О назначении ответственного за организацию

горячего питания учащихся

В целях контроля за качеством и безопасностью приготовленной пищевой

продукции и обеспечения горячим питанием учащихся МБОУ «СОШ

с.Ушкалой»

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания в МБОУ «СОШ

с.Ушкалой Цацаеву А.Х ., зам. директора по  ВР.

2. Заместителю директора по ВР Цацаевой А.Х..:

-вести ежедневный контроль за посещением учащимися школьной

столовой;

-вести учет фактического количества питающихся по классам;

-проводить ежедневный/ежемесячный мониторинг охвата горячим

питанием учащихся;

-своевременно формировать (корректировать) списки учащихся,

получающих льготное питание;

-выявлять причины и своевременно информировать директора школы об

учащихся, не питающихся в школьной столовой;

-контролировать дежурство учителей, бракеражной комиссии в школьной

столовой:

-следить за соблюдением меню и витаминизации блюд;

-контролировать наличие и своевременное заполнение документации на

пищеблоке;

-вести разъяснительную пропагандистскую работу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор З.Х.Султанова

С приказом ознакомлены:

        Цацаева А.Х.______________

	О назначении ответственного за организацию горячего питания учащихся

		2024-02-01T14:42:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.УШКАЛОЙ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"